
 
 

Vysoká škola báňská –  Technická univerzita  Ostrava  
17. l istopadu 2172/15, 708 00  Ostrava-Poruba 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 
Název zakázky:  

Modernizace systému centrálního ovládání venkovních žaluzií na budově FEI – II. 
(dále také VZ) 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-019320, 62/9560/2023 

 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

 
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                      61989100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou 
 (dále také zadavatel) 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je modernizace systému centrálního ovládání venkovních žaluzií na 

budově Fakulty elektrotechniky a informatiky (dále také FEI). Zadavatel požaduje předložení návrhu 

řešení ve formě textového technického návrhu realizace a zpracování cenové nabídky, která bude 

zahrnovat veškeré náklady na realizaci, zprovoznění a zaškolení zaměstnanců. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
------- 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
------- 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

------ 



7. Označení poddodavatele/ů 

 
----- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Zadavatel zrušil předmětnou veřejnou zakázku v souladu s ust. 127 odst. 1, jelikož po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužito. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 

 

V Ostravě,  

 

 

 

………………………… 

Ing. Gabriela Mechelová 
kvestorka 


		2023-05-24T11:35:46+0200
	Ing. Marcela Tomisová


		2023-05-24T12:01:06+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2023-05-24T12:15:34+0200
	Gabriela Mechelová




